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Комисија за распределба на дозволи за меѓународен превоз на стоки
МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ

Превозници кои аплицирале а не ги исполнуваат условите за учество 
во распределба на ЕКМТ дозволи

Реден број Фирма Место Матичен број

1
А & А ТРАНСПОРТ 18 Струга 7293658

2
АДМИР ЛОГИСТИК Скопје 6773249

3
АЕРО ТРАНС Скопје 7288352

4
АМИНТА Штип 5862914

5
АРБАН ТРАНСПОРТ Скопје 7098812

6
АРГО-ТРАНС Карбинци 6026826

7
БЕКО ТРАНСПОРТ Скопје 5977509

8
БИМИ-ТРАНС Кавадарци 4902203

9
БЛИЗНАК ТРАНСПОРТ Тетово 6578837

10
БОСТОН 67 КУМАНОВО 5028426

11
ВЛАВ ШПЕД Крушево 5869820

12
ДАНО-ТРАНС Струмица 5728401

13
ДЕКО ТРАНСПОРТ Охрид 6468624

14
ДЕМА ЛОГИСТИК Куманово 7028865

15
ДМД ПУТИНЦИ ТРАНС Куманово 5463874

16
ДОГАН ТРАНС Гевгелија 7133618

17
ЕУРОКОНЕКТ ТРАНС Прилеп 7094485

ЕУРО-ПЛУСКА ЛИПКОВО 6332390
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18

19
ЗВЕЗДА ТРАНСПОРТ Богданци 7321724

20
ЗО-СО ТРАНС Велес 6321860

21
ИНТЕРСАШ ШПЕД Скопје 4203437

22
ЈБД ЕКСПРЕС Кавадарци 7325720

23
ЈММ ФЕНИКС 98 Скопје 4377010

24
КОВАЧЕВИЌ ТРАНС Штип 7061293

25
КРИСТИЈАНА-ТРАНС Куманово 6718531

26
ЛЕД ШПЕДИЦИЈА Неготино 7179103

27
ЛОКИ-КОМПАНИ ЛИПКОВО 5794056

28
МАГНУС ЛОГИСТИК Битола 7019670

29
МЕТАЉ ТРАНСПОРТ Куманово 7018177

30
МОТО-ТИМ ТРАНСПОРТ Скопје 6699200

31
РОАД ТРАНС Куманово 7111703

32
САКАОВ ТРАНС Струмица 6850650

33
СИЛЈАН-ШПЕД Кавадарци 4293185

34
СМАРАНГ ТРАНС Илинден 7267010

35
ТЕА ИНТЕРНАЦИОНАЛ Скопје 6080936

36
ТОТЕ-ТРАНС Прилеп 5770785

37
ТРАНС ГРУП ЛТД Скопје 7068069

38
ТРАНС ИНТЕР СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА
5901189

39
ТРАНСПОРТИ МЕСИГМА Прилеп 6586228

40
ФРИГО ВЕЈ ШПЕД Арачиново 6831974

41
ХАНИ-ШПЕД Скопје 6260489

42
ХАСНУР ТРАНСПОРТ Скопје 7183062

ЦАЦИ ШПЕД 2003 Куманово 5731453
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43

44
ЏОВАНИ ЕКСПОРТ Охрид 6084354

45
ЏОЛИ ТРАНС Струга 6554237


